
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

N° 

79 
20 

5 
93 
27 
65 

6 
53 
25 
64 
66 
46 
37 
33 
44 

7 
61 
81 
56 
63 
76 
54 
90 

1 
75 
85 
45 
62 

3 
48 
36 
10 
32 
13 
31 
35 
92 
58 
12 

4 
14 
70 

Total T° 

24:04:27.622 
24:06:10.006 
24:04:39.773 
24:04:30.900 
24:03:03.893 
24:05:06.378 
24:04:42.195 
24:07:57.036 
24:01:51.519 
24:05:07.777 
23:59:42.820 
23:59:31.288 
24:03:04.365 
24:06:56.223 
23:56:47.326 
24:04:45.925 
24:05:05.861 
24:05:33.776 
24:04:47.365 
24:05:05.028 
24:00:57.395 
24:01:19.085 
24:00:54.866 
24:09:00.127 
24:03:37.524 
24:06:29.193 
23:59:31.250 
24:05:10.630 
24:09:00.009 
23:55:13.052 
24:01:16.925 
24:09:00.059 
24:04:16.558 
24:01:25.774 
24:04:22.451 
24:06:56.299 
24:00:54.295 
24:05:09.763 
24:00:14.634 
24:02:01.627 
24:01:25.592 
24:01:25.734 

a: 

9 Vueltas 
22 Vueltas 
29 Vueltas 
35 Vueltas 
45 Vueltas 
48 Vueltas 
59 Vueltas 
64 Vueltas 
64 Vueltas 
65 Vueltas 
68 Vueltas 
72 Vueltas 
73 Vueltas 
74 Vueltas 
77 Vueltas 
77 Vueltas 
79 Vueltas 
80 Vueltas 
80 Vueltas 
85 Vueltas 
87 Vueltas 
92 Vueltas 
94 Vueltas 
95 Vueltas 
96 Vueltas 
97 Vueltas 
97 Vueltas 

102 Vueltas 
106 Vueltas 
126 Vueltas 
127 Vueltas 
131 Vueltas 
134 Vueltas 
136 Vueltas 
139 Vueltas 
140 Vueltas 
141 Vueltas 
145 Vueltas 
157 Vueltas 
161 Vueltas 
162 Vueltas 

Equipo 

IN-GRAVITY 
ANDALUCÍA MASTER TEAM 
CASTELLONPATINA TEAM 
ROLLING IN DEEP 
CPV PAIPORTA 
APB CORE CAN CUYAS 
KASTELLONPATINA 
THE PEPIS - CLUBPATIBCN 
ROLLERSLLEIDA 
APB LOS LEONES CAN CUYAS 
RSSOLÉ 
NÀSTIC A FULL 
PEPAIPORTA 
VALENCE DE NIGHT 
CASTALIA-UJIBIKE 2 
KAOSTELLONPATINA 
APB PDJ CAN CUYAS 
LES ROUE' SQUILLES 
CASTELLONPATINA ELLAS 
APB SUPERNENAS CAN CUYAS 
ROLL'ON 
PURPLE MONKEYS 
HILDE SOLO ROULIROULA 
SIXTIES 
CLUB ROLLERSPORT 
ENERGY WOW! 
THE ROLLER STONES NÀSTIC 
APB AQUELARRE CAN CUYAS 
PETIT-ROLLER 
NÀSTIC ROLLER TEAM 
SKATE NENIS 
TXINPARTA PATINESKOLA 
LOS KROKOS LIKERS 
MARJAU 
LES GARD GAME HELLS 
VALENCE DE NIGHT EN DUO 
BRUNO SOLO ROULIROULA 
APB KEEP CAN CUYAS 
OLAF 
JISSÉ SOLO 
ROLLER ROOSTER 
J.L MARTIN SK4LIFE 

Categoria 

2 4 H  -  M A R AT H O N 2 4 H  (9 - 1 0 )  -  M A S C  
24H - SPORT24H (7-8)  - MASC 
2 4 H  -  M A R AT H O N 2 4 H  (9 - 1 0 )  -  M A S C  
24H  - R OU T IER24 H  (5-6)  - MASC  
2 4 H  -  M A R AT H O N 2 4 H  (9 - 1 0 )  -  M A S C  
24H - SPORT24H (7-8)  - MASC 
2 4 H  -  M A R AT H O N 2 4 H  (9 - 1 0 )  -  M A S C  
24H - S PORT24 H (7-8)  - MIXTO  
2 4 H  -  M A R AT H O N 2 4 H  (9 - 1 0 )  -  M A S C  
24H - SPORT24H (7-8)  - MASC 
2 4 H  -  M A R AT H O N 2 4 H  (9 - 1 0 )  -  M A S C  
2 4 H  -  M A R AT H O N 2 4 H  (9 - 1 0 )  -  M A S C  
2 4 H  -  M A R AT H O N 2 4 H  ( 9 - 1 0 )  -  M IX T O  
24H  -  M A R AT H O N 24 H  (9 -10 ) -  F EM  
24H - SPORT24H (7-8)  - MASC 
2 4 H  -  M A R AT H O N 2 4 H  (9 - 1 0 )  -  M A S C  
24H  -  R OU T IER24 H  (5-6)  -  M IX TO  
24H - SPORT24H (7-8)  - MASC 
24H  -  M A R AT H O N 24 H  (9 -10 ) -  F EM  
24H - SPORT24H (7-8) - FEM 
24H - SPORT24H (7-8)  - MASC 
24H - RACE24H (3-4) - MASC 
24H - SOLO24H - FEM 
24H - SOLO24H - MASC 
2 4 H  -  M A R AT H O N 2 4 H  (9 - 1 0 )  -  M A S C  
2 4 H  -  M A R AT H O N 2 4 H  ( 9 - 1 0 )  -  M IX T O  
24H  -  M A R AT H O N 24 H  (9 -10 ) -  F EM  
24H - SPORT24H (7-8) - FEM 
24H - SOLO24H - MASC 
24H  - R OU T IER24 H  (5-6)  - MASC  
24H - SPORT24H (7-8) - FEM 
24H - SOLO24H - FEM 
24H - RACE24H (3-4) - FEM 
24H - SOLO24H - MASC 
24H - SPORT24H (7-8) - FEM 
24H - DUO24H - MASC 
24H - SOLO24H - MASC 
24H - RACE24H (3-4) - FEM 
24H - SOLO24H - MASC 
24H - SOLO24H - MASC 
24H - SOLO24H - MASC 
24H - SOLO24H - MASC 

Vtas 

238 
229 
216 
209 
203 
193 
190 
179 
174 
174 
173 
170 
166 
165 
164 
161 
161 
159 
158 
158 
153 
151 
146 
144 
143 
142 
141 
141 
136 
132 
112 
111 
107 
104 
102 

99 
98 
97 
93 
81 
77 
76 

Dist.total 

773,500 
744,250 
702,000 
679,250 
659,750 
627,250 
617,500 
581,750 
565,500 
565,500 
562,250 
552,500 
539,500 
536,250 
533,000 
523,250 
523,250 
516,750 
513,500 
513,500 
497,250 
490,750 
474,500 
468,000 
464,750 
461,500 
458,250 
458,250 
442,000 
429,000 
364,000 
360,750 
347,750 
338,000 
331,500 
321,750 
318,500 
315,250 
302,250 
263,250 
250,250 
247,000 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

9 Vueltas 

Velocidad media 

32,130 

Mejor t° de vuelta 

4:51.755 

Mejor Vel. 

40,102 

Mejor vuelta para 

79 - IN-GRAVITY 
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Pos. 

43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 

N° 

68 
57 
80 
26 
11 
98 

9 
83 
84 
59 

101 
69 

2 
60 

Total T° 

24:08:59.878 
24:05:09.947 
24:01:25.738 
24:01:25.795 
24:00:14.580 
24:09:00.155 
24:08:59.806 

7:06:46.549 
8:44:50.867 

24:05:05.099 
8:52:14.454 
6:50:09.931 

24:00:49.098 
24:05:04.763 

a: 

165 Vueltas 
169 Vueltas 
171 Vueltas 
171 Vueltas 
173 Vueltas 
173 Vueltas 
194 Vueltas 
196 Vueltas 
196 Vueltas 
201 Vueltas 
204 Vueltas 
211 Vueltas 
211 Vueltas 
215 Vueltas 

Equipo 

MYSTIC SOLO 
APB CALM CAN CUYAS 
CLUB ZENIT - ROLLANDROLL 
PEDROTEÑOS SOBRE RUEDAS 
PHRANK 
YANNICK84 
PATINESKOLA 
KAT SEULETTE 
SOL'OC 
APB FAST ROAD CAN CUYAS 
ANGEL RUTAS X 
BONES SOLO 
MANUEL COLIBRÍ 
APB LAS LIEBRES CAN CUYAS 

Categoria 

24H - SOLO24H - MASC 
24H - RACE24H (3-4) - MIXTO 
24H - SOLO24H - FEM 
24H - SOLO24H - MASC 
24H - SOLO24H - MASC 
24H - SOLO24H - MASC 
24H - SOLO24H - MASC 
24H - SOLO24H - FEM 
24H - SOLO24H - FEM 
24H - RACE24H (3-4) - MASC 
24H - SOLO24H - MASC 
24H - SOLO24H - FEM 
24H - SOLO24H - MASC 
24H - RACE24H (3-4) - FEM 

Vtas 

73 
69 
67 
67 
65 
65 
44 
42 
42 
37 
34 
27 
27 
23 

Dist.total 

237,250 
224,250 
217,750 
217,750 
211,250 
211,250 
143,000 
136,500 
136,500 
120,250 
110,500 

87,750 
87,750 
74,750 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

9 Vueltas 

Velocidad media 

32,130 

Mejor t° de vuelta 

4:51.755 

Mejor Vel. 

40,102 

Mejor vuelta para 

79 - IN-GRAVITY 
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